4. *Intestina*, in primis ad colicos dantur dolores, quos itidem arcere dicunt circumligata: hoc item fertur de corio.

Dosis Intestin. arefactor. & puluerisator. 3j.

5. *Axungia* non vilioris virtutis est, quam canina: calf. digerit, articulariib. morbis medetur, oculorum lippitudini confert, sīca fricentur.

6. *Offa* ad morbum intercostalem, vt & ad iectus puncturasque valent.

7. *Stercus* Colicis confert (*exhibitum*, (3. 1.) vel brachiis, cruribusque allatum)

C L A S S I S I. D E A N I M A L I B.

703

gatum vinculo, ut nonnulli volunt, confe-
do ex lana onis à lupo laniata, vel ex
corio cerni. Vid. Forest.

8. *Pellis lupi* commendatur itidem
ad dolores colicos mitigandos (*facta*
inde stragula, *vel cingulum cuius pili*
ventrem tangant.

P R A P A R.

1. *Oleum* fit si *Lupus* in *Oleo* de-
coquatur.

Vires: *Podagricos dolores mitigat.*

2. *Essentia Sanguinis Lupi*, efficax ad
dissoluendum sanguinem coagulatum.
Hartm. in praet.

X X V I. *Lynx.*

Αγξ, *Lupus ceruarius*, *Lux*, *Thieger*
WWolff.

O F F I C I N. N A T..

1. *Axungia* 2. *Vnguis*,
vites.

1. *Axungia* conuenit articulis resolu-
luti, convulsis, luxatis.

2. *Vnguis* argento & auro includi-
tur, gestaturque aduersus morbum
Comitalem & Spasmodum, (*loci amu-*
leti.)

N. Prefertur qui in dextro pede pro-
pollice est.

X X V I I. *Moschius f. Moschi*
Capreolus.

Dorcas Moschi, *Gazella Indica*,
Bisan Thier.

Est Animal exoticum Capreae non
multum absimile, vulgare in Regno
Cathai, Pegu, (Ditionis magno Cham
subiectæ) & ut alii volunt in Ægypto
aliisque locis: colitalpes, nardis victi-
tat, aliisque herbis odoriferis.

N. Transfuehi quidem cepit in Ita-

liam, verum citra emolumenū, nec enim
Moschum exhibet, nec vitale diu su-
perstes est.

Moschus Bisam.

Est excrementum seu fanies inclusa
Vomicæ circa umbilicum, dum ♀ is
æstro animal id percellitur, enatæ. vide-
licet Vomicam hanc dum dolet,
ac lapides vel arborum truncos fri-
cat, adeoque disrumpit, saniem inibi
contentam effluere facit, lapidibusque
adhærescere, hinc calore Solis vterius
elaborata in moschum odoris suauis-
simi facessit.

N. Sunt qui ex Vomica abscissa, soli-
que aliquantulum exposita *Moschum*
colligunt, sed hic ut priore immaturior
est, ita & bonitate vilior. Adulteratur
variis modis, verum cuius syncerum & ve-
rus non incognitus est, eidem ex odore &
sapore, quin & ex pondere fraudem de-
prehendere non erit difficile. Nonnulli
probant, an *Moschus* legitimus sit, hoc
modo: Pondus libra examinatum in la-
bellum humore perfusum immitunt.
tum paulo post iterum aqua iari e pón-
derant, quod si superferatur, syncerum
& legitimum existimant: sic cedar, spu-
rium & adulteratum.